
 Międzychód, 07.03.2023 r. 
OPS.GA.021.7.2023 

 
ZARZĄDZENIE Nr 7/2023 
z dnia 07 marca 2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: podziału terenu działania pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie na rejony socjalne. 
 
 Działając na podstawie § 6 ust. 4 Uchwały nr LVI/499/2022 Rady Miejskiej Międzychodu 
z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.  1. Teren działania Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie dzieli się na 8 rejonów 
obsługiwanych przez pracowników socjalnych. 

2. Wykaz rejonów stanowi załącznik niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2.  Traci moc Zarządzenie nr 4/2021 z dnia 07.04.2021 r. w sprawie podziału terenu 
działania Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie na rejony socjalne. 
 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.03.2023 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do: Zarządzenia Nr 7/2023 z dnia 07.03.2023 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie 
 
 
 

L.P. NAZWISKO I IMIĘ  
PRACOWNIKA SOCJALNEGO 
ORAZ DANE KONTAKTOWE 

 

REJON DZIAŁANIA 

 
1 

 
Cieślik Jolanta 

 
tel. (95) 222 23 66 

tel. kom. 697 444 602 
 

adres poczty e-mail: 
 cieslik@opsmiedzychod.pl 

 
 

 
Międzychód, ulice: 
- Szkolna 
- Poznańska 
- Gorzycka 
- Muchocińska 
- Dworcowa 
- Stanisława Moniuszki 
- Jaskółcza 
- Zagrodowa 
- Sadowa 
- Wiśniowa 
- Morelowa 
- Czereśniowa 
- Brzoskwiniowa 
- Gruszkowa 
- Jabłoniowa 
- Malinowa 
- Śliwkowa 
- Truskawkowa 
- Jagodowa 
- Henryka Wieniawskiego 
 

 
- Ignacego Paderewskiego 
- Cmentarna 
- Fryderyka Chopina 
- Karola Kurpińskiego 
- Karola Szymanowskiego 
- Mieczysława Karłowicza 
- Wiatraczna 
- Dworzec Główny 
- Wjazdowa 
- Podgórna 
- Feliksa Nowowiejskiego 
- Grażyny Bacewicz 
- Napoleona Rutkowskiego 
- Strażacka 
- Pocztowa 
- Witolda Lutosławskiego 
- Władysława Szpilmana 
- Wały Jana Kazimierza 
- Zygmunta Noskowskiego 
 
Wsie: 
- Gorzyń 

 
 

 
2 

 
Gawełek Sławomir 

 
tel. (95) 222 23 66 

tel. kom. 609 002 052 
 

adres poczty e-mail: 
gawelek@opsmiedzychod.pl 

 
Międzychód, ulice: 
- Strzelecka 
- Ogrodowa 
- Stanisława Wyspiańskiego 
- Powstańców 
Wielkopolskich 
- Tadeusza Gintera 
- Jadwigi Tymek 
- Stanisława Pohla 
- Marii Konopnickiej 
- Zygmunta Gracza 
- Bagienna 
- Zielona 
 
 

 
- Na Ostrawy 
- Szpitalna 
- Wincentego Iczka 
- Św. Jana Pawła II 
- Sokoła 
 
Wsie: 
- Zatom Stary 
- Dzięcielin 
- Łowyń 
- Lewice 
- Gralewo 
- Głażewo 
- Krzyżkówko 
- Kaliska 
- Dormowo 
 
 

mailto:cieslik@opsmiedzychod.pl
mailto:gawelek@opsmiedzychod.pl


 
3 

 
Jenek Iwona 

 
tel. (95) 222 23 64 

tel. kom. 697 444 158 
 

adres poczty e-mail: 
jenek@opsmiedzychod.pl 

 
  

 
Międzychód, ulice: 
- Kardynała Wyszyńskiego 
- Słoneczna 
- Nowa 
- Na Skarpie 
- Józefa Kinala 
- Teresy Remiszewskiej 
- Szeroka 
 

 
Wsie: 
- Drzewce 
- Mnichy 
- Mniszki 
- Tuczępy 
- Skrzydlewo 
- Wielowieś 
 

 
 
4 

 
Kasperczak Justyna 

 
tel. (95) 222 23 54 

tel. kom. 697 444 049 
 

adres poczty e-mail: 
kasperczak@opsmiedzychod.pl 

 
 

 
Międzychód, ulice: 
- 17 Stycznia (strona 
parzysta) 
- Adama Mickiewicza 
- Juliusza Słowackiego 
- Zamkowa 
- Generała Sikorskiego 
- Sportowa 
- Polna 
 

 
Osiedle za torami: 
- Akacjowa 
- Świerkowa 
- Klonowa 
- Kalinowa 
- Modrzewiowa 
- Olchowa 
- Dębowa 
 

 
 
5 

 
Korcz Justyna 

 
tel. (95) 222 23 64 

tel. kom. 697 444 303 
 

adres poczty e-mail: 
korcz@opsmiedzychod.pl 

 

 
Międzychód, ulice: 
- Ignacego Daszyńskiego 
- Marszałka  Piłsudskiego 
numery do skrzyżowania z 
ul. Wjazdową i Czynu 600-
lecia (do numeru 22 i 52) 
- Wąska 
- Kościelna 
- Chramca 
- Usługowa 
- Park im. Łucjana 
Sobkowskiego 
 

 
Wsie: 
- Zatom Nowy 
- Radgoszcz 
- Puszcza 
- Żmijowiec 
- Mierzyn/Mierzyn - ośrodek 
i wybudowanie 
 - Mierzynek 
- Sowia Góra 
- Przedlesie 
 

 
6 

 
Orzeł Małgorzata 

 
tel. (95) 222 23 54 

tel. kom. 697 444 613 
 

adres poczty e-mail: 
orzel@opsmiedzychod.pl  

 
 

 
Międzychód, ulice: 
- 17 Stycznia (str. 
nieparzysta) 
- Marszałka  Piłsudskiego 
numery od skrzyżowania z 
ul. Wjazdową i Czynu 600-
lecia (od numeru 23 i 
wzwyż i od numeru 52 i 
wzwyż) 
- Krótka 
- Składowa 
- Stanisława Wigury 
- Franciszka Żwirki 
 
 

 
- Drukarska 
- Wioślarska 
- Garbarska 
- Browarowa 
- Sienna 
- Nadbrzeżna 
- Oskara Tietza 
 
Wsie: 
- Kolno 

mailto:jenek@opsmiedzychod.pl
mailto:kasperczak@opsmiedzychod.pl
mailto:korcz@opsmiedzychod.pl
mailto:orzel@opsmiedzychod.pl


 
7 

 
Szulczyk Marzena 

 
tel. (95) 222 23 65 

tel. kom. 697 444 541 
 

adres poczty e-mail: 
szulczyk@opsmiedzychod.pl 

 

 
Międzychód, ulice: 
- Portowa 
- Rynkowa 
- Plac Kościuszki 
- Spichrzowa 
- 3 Maja 
- Rynek 
- Gazownicza 
- Zaułek Rzeczny 
- Przy Wale 
- Czynu 600-lecia 
- Rolna 
- Plac Rolny 
- Jana Kilińskiego 
- Mostowa 
- Św. Marcin 
 

 
- Garncarska 
- Nadjeziorna 
- Dworzec Letnisko 
- Zewnętrzna 
- Rybacka 
- Słodowy Młyn 
 
Wsie: 
- Muchocin 
- Muchocinek    
- Kaplin 
- Gorzycko Stare 
- Mokrzec 
- Zielona Chojna 
- Zwierzyniec 

 
8 

 
Szymańska Agata 

 
tel. (95) 222 23 65 

tel. kom. 697 444 033 
 

adres poczty e-mail: 
szymanska@opsmiedzychod.pl 

 

 
Międzychód, ulice: 
- Chrobrego 
- Romana Ratajczaka 
 
 
 

 
Wsie: 
- Bielsko 
- Kamionna 
- Piłka 
- Zamyślin 
- Popowo 
- Wiktorowo 
 

 

mailto:szulczyk@opsmiedzychod.pl
mailto:szymanska@opsmiedzychod.pl

		2023-03-07T13:29:23+0100




